[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	20.10.2011
	№
	155-РА

О создании передвижного избирательного участка

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года
В соответствии с указаниями председателя Избирательной комиссии Московской области от 18.10.2011 № 01-13/1423 и в целях обеспечения бесперебойной работы избирательных участков, расположенных на территории города Реутов, на случай возникновения внештатных или чрезвычайных ситуаций при проведении голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года:

1. Создать передвижной (резервный) избирательный участок.
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Реутовский водоканал» (Глабай Д.Б.) командировать водителя и предоставить автобус для создания передвижного (резервного) избирательного участка на период с 07.00 04 декабря 2011 года до окончательного подведения итогов голосования на передвижном (резервном) избирательном участке.

3. Заместителю Руководителя Администрации Турапину Н.Д. организовать охрану передвижного (резервного) избирательного участка.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю.А.

Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев